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Друга ліга Б
2025/26 20-й тур, Матч №115

Неділя, 23.11.2025, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 16°C. Глядачі: 155

Згідно з рішенням КДК УАФ від 27 листопада 2025 р. ФК "Чорноморець-2" Одеса зараховано
технічну поразку 0:3 за порушення ФК "Чорноморець-2" Одеса регламентних норм, а саме у матчі
одночасно на полі у складі ФК "Чорноморець-2" Одеса перебувало більше 3 (трьох) футболістів-

легіонерів.

«Чорноморець-2» Одеса

0 : 3

«Локомотив» Київ

75 Набит Максим
33 Пшеничнюк Олександр
47 Марков Максим (К)
29 Пилипенко Роман
24 Жаржу Мозес
21 Лебідь Ілля
8 Хобе Мухаммед
80 Райс
69 Скараєв Олексій
11 Попов Кіріл
22 Рязанцев Євгеній

Запасні
99 Пірожок Данило
15 Лущик Сергій
14 Ходак Нікіта
37 Фатьянов Данило
70 Жоао Нето
35 Сухомлин Нікіта
26 Онуфриенко Єгор
40 Черніков Микита
49 Лебеденко Давид
38 Чебоненко Даніїл
36 Тіщенко Данило
43 Вєнік Станіслав

Тренер
Діденко Анатолій

12 Бєліменко Арсен (К)
99 Ярмак Євгеній
16 Лук'янчук Павло
55 Коновалов Вадим
2 Багрій Павло
11 Сахненко Олексій
77 Савчук Олександр
90 Савчук Петро
88 Мельниченко Іван
17 Головатенко Андрій
7 Мордас Богдан

Запасні
71 Палій Денис
1 Матус Артем
36 Назаренко Назар
19 Смітюх Олександр
44 Тітаренко Тимур
13 Єсаулов Артем
21 Єршов Ілля
93 Лях Тарас
6 Сабалаєв Артем
8 Костиря Данило

Тренер
Карпенко Сергій

Арбітр:
Артеменко Артем
Асистент 1:
Кравченко Олексій
Асистент 2:
Резніченко Олег
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4-й арбітр:
Гірс Олексій
Спостерігач арбітражу:
Данілов Денис
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Друга ліга Б, 2025/26, 20-й тур, Матч №115
Неділя, 23.11.2025, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 16°C. Глядачі: 155

«Чорноморець-2» Одеса 0 : 3 «Локомотив» Київ
19' 11 Сахненко Олексій

21' 12 Бєліменко Арсен

33 Пшеничнюк Олександр 22'

11 Попов Кіріл 27'

22 Рязанцев Євгеній 34'

22 Рязанцев Євгеній
70 Жоао Нето 38'

45' 17 Головатенко Андрій

80 Райс 45+1'

8 Хобе Мухаммед
37 Фатьянов Данило 46'

65' 7 Мордас Богдан

69' 88 Мельниченко Іван

69 Скараєв Олексій 69'

80 Райс
15 Лущик Сергій 77'

69 Скараєв Олексій
43 Вєнік Станіслав 77'

11 Попов Кіріл
26 Онуфриенко Єгор 81'

33 Пшеничнюк Олександр 81'

82' 7 Мордас Богдан
93 Лях Тарас

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


